РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН
РЕКОВИЧСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 10 ноября 2023г.    № 38
с.Рековичи

«Об утверждении перечня  муниципальных
программ Рековичского сельского поселения
Дубровского муниципального района
Брянской области на 2024 год и на

плановый период 2025 и 2026 годов»

             В соответствии с постановлением  Рековичской сельской администрации  от 07.07.2022 года № 20 «Об утверждении порядка работы по формированию проекта бюджета Рековичского сельского поселения  Дубровского муниципального района

Брянской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных программ  Рековичского сельского

               поселения Дубровского муниципального района Брянской области на 2024

               год и на плановый период 2025 и 2026 годов, согласно приложения к
               настоящему постановлению.

2. Настоящее Постановление подлежит  обнародованию посредством издания в количестве  трех экземпляров   периодических информационных бюллетеней (сборников), путем их размещения в общедоступных местах на территории сельского поселения, а также путём размещения на официальном сайте Рековичской сельской администрации в сети «Интернет».

3.     Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

      Глава Рековичской
     сельской администрации      ________________         Е.А.Шарыгина
Приложение

к  Постановлению Рековичской сельской администрации от «10 » ноября  2023 г. №38
Перечень

муниципальных программ  Рековичского сельского поселения Дубровского

               муниципального района Брянской области на 2024 год

и на плановый период 2025 и 2026 годов.
	№ п/п
	Ответственный исполнитель
	Наименование и период реализации                     муниципальной программы

	1
	Рековичская сельская администрация
	Реализация отдельных полномочий  Рековичского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области на 2024 год

и на плановый период 2025 и 2026 годов.